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خبر

فرماندار انزلی خبر داد:

لزوم نظارت جدی از تولید تا توزیع
آمارها با عملکردها مغایر است

گیلان امروز - فرماندار بندرانزلی با انتقاد از مغایرت ارائه آمارها 
با نتایج عملکردها، گفت: باید نظارت جدی تری از تولید تا توزیع 

کالاهای اساسی مردم صورت بگیرد.
 اسماعیل میرغضنفری در جلسه ستاد تنظیم بازار بندرانزلی، 
اظهار کرد: متأسفانه تا کنون نتوانسته ایم حقوق انزلی را جذب 
کنیم و نمی دانیم مشکل کجاست. وی با اشاره به گلایه و عدم 
رضایت تولید کننده، توزیع کننده و مشتری و خریدار در سطح 

بازار، گفت: همه این نارضایتی به دلیل تحریم ها نیست.
نتایج  با  آمارها  ارائه  مغایرت  از  انتقاد  با  بندرانزلی  فرماندار 
توزیع  تا  تولید  از  تری  جدی  نظارت  باید  افزود:  عملکردها، 

کالاهای اساسی مردم صورت بگیرد.
میر غضنفری با تاکید بر اینکه هیچ موضوعی مهم تر از معیشت 
از  مستمر  بازرسی های  و  نظارت های  داد:  ادامه  نیست،  مردم 

اصناف به اندازه کافی نیست و بازرسی ها باید تأثیر گذار باشند.
وی با بیان اینکه مردم باید نتیجه بازرسی ها را ببینند، تاکید 
کرد: اگر پرونده تخلفی تشکیل و به هر دلیلی نتیجه ای حاصل 

نشود این نظارت و بازرسی ها به هیچ دردی نمی خورد.
میر غضنفری با اشاره به اینکه ظرفیت های اسمی و رسمی مصرف 
مدیریت  تأثیرات  باید  مردم  گفت:  است،  متفاوت  بندرانزلی  در 

مدیران شهرستان را در زندگی و معیشت خود لمس کنند.

توقیف كامیون هاي حامل محموله 
قاچاق در لاهیجان 

از  انتظامي لاهیجان  گیلان امروز -  یدالله کشاورز -  فرمانده 
توقیف 2 دستگاه کامیون حامل 15 تن چوب قاچاق در این شهرستان 

خبر داد. 
سرهنگ »قاسم جانعلی پور« در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبري 
پلیس، اظهار داشت مبارزه با اخلالگران نظام اقتصادی و قاچاقچیان 

منابع طبیعي هموراه در دستور کار پلیس قرار دارد.
وي تصریح کرد: در همین راستا ماموران پاسگاه انتظامي لیالستان در 
حال گشت زنی به 2 دستگاه کامیون حامل چوب حین تردد در سطح 

حوزه استحفاظي مشکوک شده و براي بررسی آنها را متوقف کردند.
این  از  بازرسي  در  داد:  ادامه  لاهیجان  انتظامي شهرستان  فرمانده 
خودروها، 15 تن چوب قاچاق کشف و در این رابطه متهمان 37 و 48 

ساله با تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شدند.
این مقام انتظامي به تحویل چوب هاي کشف شده به اداره منابع طبیعي 
لاهیجان اشاره کرد و گفت: کارشناسان ارزش این محموله ها را 260 
میلیون ریال برآورد کردند. سرهنگ جانعلی پور در پایان با اشاره به 
اینکه قطع درختان، نابودی جنگل ها و منابع طبیعی را به دنبال دارد 
از شهروندان خواست، در صورت مشاهده فعالیت قاچاقچیان چوب، 

مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

مسمومیت ۵۶ نفر بر اثر استنشاق 
گاز مونوكسید كربن در گیلان

گیلان امروز- استنشاق گاز مونوکسید کربن 56 نفر را در گیلان 
مسموم و روانه بیمارستان کرد.

، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان  انوش دهنادی مقدم 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون 56 نفر در گیلان بر اثر استنشاق گاز 
مونوکسید کربن یا CO مسموم و به بیمارستان های استان منتقل 
شده اند. او افزود: گاز مونوکسید کربن گاز سمی بدون رنگ و بو است 

که به علت استفاده نادرست از وسایل گاز سوز متساعد می شود.

۱۵ پرونده تخلف برای اراضی ملی 
سراگاه تالش تشکیل شد

تالش  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس  امروز-  گیلان 
روستای  ملی  اراضی  به  متجاوزان  برای  پرونده  فقره   15 گفت: 
سراگاه بخش مرکزی تشکیل و احکام جریمه و مجازات برخی از 

آنها از سوی مراجع قضایی صادر شده است.
آرش شادپور در گفت و گو با ایرنا افزود: روستای سراگاه با 200 
خانوار جمعیت در 10 کیلومتری مرکز شهرستان، از اراضی ملی 
و جنگلی برخوردار است و به دلیل دسترسی اهالی به این اراضی، 

حفاظت از منابع طبیعی آن روستا برای ما اهمیت دارد.
یگان  با تلاش  این روستا  ماه های گذشته در  داد: در  ادامه  وی 
حفاظت منابع طبیعی22 متر مکعب چوب آلات جنگلی و 250 
کیلو گرم زغال کشف و ضبط شده بود و 15 پرونده تخلف در این 
در  کرد:  بیان  وی  است.  شده  ارجاع  قضایی  محاکم  به  خصوص 
راستای جلوگیری از قاچاق چوب و فرآورده های جنگلی، احداث 
پاسگاه و استقرار کانکس و تامین نظارت های مستمر در دستور 
گرم  کیلو  تالش، 168  در شهرستان  در سال جاری  و  است  کار 
زغال کشف و ضبط شده است. تصرف اراضی ملی و قطع درختان 
تالش طی هفته های گذشته در شبکه  جنگلی روستای سراگاه 
از مخاطبان، پیگیری موضوع  بود و برخی  های اجتماعی مطرح 
خصوص  این  در  را  شهرستان  طبیعی  منابع  اداره  توضیحات  و 
خواستار شده بودند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تالش 
ادامه داد: حدود 40 درصد جنگل های گیلان در تالش واقع شده 
و از نوع جنگل های هیرکانی است و از 242 هزار هکتار عرصه 
منابع ملی در تالش، 170 هزار هکتار جنگل، 71 هزار هکتار مرتع 

و 2 هزار هکتار شامل اراضی ساحلی است. 

به مناسبت روز درخت كاری 

نگاهی به باغ ها و بوستان های رشت
رسول سعیدی زاده

به مناسبت روز درخت کاری در 15 اسفند، در 
این جا به معرفی سه باغ و بوستان بزرگ رشت 

پرداخته می شود.
بارندگی  و  جغرافیایی  مؤقعیت  دلیل  به 
از  شهر  این  در  هوا  رطوبت  میزان  پی درپی، 
با  هم جواری  است.  بیشتر  کشور  نقاط  سایر 
دریای خزر، وجود رودخانه های فراوان، بارش 
باران و خلاصه رطوبت زیاد هوا، موجب شده 
تا این شهر بر روی بستری از آب قرار گیرد. 

در اکثر روزهای سال، بارش 
گاهی  دارد.  وجود  باران 
اوقات بارندگی یک هفته و یا حتّی بیشتر طول می کشد. 
گاهی نیز در طی هفته، دو یا سه مرتبه باران می آید. باران 
تنها چیزی است که مردم رشت از قرن ها پیش با آن کنار 
آمده اند. بارش پیوسته باران موجب پدید آمدن جنگل های 

فراوان در رشت و اطراف آن گردید.
شهر رشت در زمان های قدیم پرُ از باغ های مملو از درختان 
مختلف بود. در هفتاد سال قبل 88 باغ بزرگ و کوچک در 
این شهر وجود داشت. جعفر خمامي زاده، اسامي باغ هاي 
رشت را در سال 1332ش. به ترتیب حروف الفبا بدین قرار 

آورده است:
باغ  ابریشمي 4-  باغ  ابتهاج 3-  باغ  آوادیس 2-  باغ   -  1
اردشیر کسمایي 5- باغ اصغر سمیعي 6- باغ الله وردي7- 
باغ امیر احتشامي 8- باغ امیر استوار ۹- باغ انسان دوست 
10- باغ بهاري 11- باغ پیشوا 12- باغ تحویلداري 13- باغ 
تهرانچي 14- باغ جباري 15- باغ جعفر سمیعي 16- باغ 
جلال السلطنه 17- باغ جهانگیر ارمني 18- باغ چرمچي 
)مدیرالممالک( 1۹- باغ چهار باغ 20- باغ حاتم 21- باغ 
حاج آقا کوچصفهاني 22- باغ حاج مفخم 23- باغ حاج 
داوود 24- باغ حاج روغني 25- باغ حاجي عباس 26- باغ 

حاجي محمدجعفر جورابچي27- باغ حاجي نصرت 28- باغ حافظي 2۹- باغ 
حیدري 30- باغ خالقي 31- باغ خلخالي 32- باغ داداش زاده 33- باغ داوود 
زاده 34- باغ درخشان 35- باغ دکتر روشن 36- باغ دهقان 37- باغ رباني 
38- باغ رحمان زاده 3۹- باغ رستمي 40- باغ رضایي 41- باغ رفعت السلطنه 
42- باغ زربافي 43- باغ سالار مشکوة 44- باغ سبزه میدان 45- باغ سرهنگ 
مقدم 46- باغ سلیمي 47- باغ سمیعي 48- باغ سید آقاجان 4۹- باغ میر 
ابوالقاسم خشک بیجاري 50- باغ سیدتقي نوري 51- باغ سیدحاجي آقا 52- 
باغ سیدکهوني 53- باغ سیدیوسف 54- باغ شالکویي 55- باغ شعبان قصاب 
56- باغ طالش خان 57- باغ عباس خان 58- باغ عرفاني 5۹- باغ عطایي 
60- باغ علي سرافراز پور 61- باغ غلامرضا شبان 62- باغ فتح الله خان 63- 
باغ فولادلو 64- باغ قریشي 65- باغ قنبري 66- باغ کوچک پور 67- باغ کیاني 
68- باغ گرگاني 6۹- باغ گُلشن 70- باغ متقالچي 71- باغ محتشم 72- باغ 
محلوجي 73- باغ محمدباقر مافي زاده 74- باغ محمدرضا رفیع 75- باغ 
محمود آقا 76- باغ مُدیریه 77- باغ مژدهي 78- باغ مشیرالرعایا 7۹- باغ 
مشیر ضیاء 80- باغ مظفر بهاري 81- باغ معاون 82- باغ منصور گوهري 
83- باغ موسویان 84- باغ میلاني 85- باغ نعیمي 86- باغ نوشري 87- باغ 

یعقوبي )خمامی زاده، پایگاه اینترنتی شهرداری رشت(؛ و باغ مَنظریه در کوی 
سلیمان داراب، که بین مُرداب جفت سلان و مقبره سلیمان داراب قرار داشت.
امروزه در شهر رشت چند باغ بزرگ وجود دارد که تبدیل به پارک عمومی 
گردید. آنها به ترتیب اهمیت عبارتند از: پارک شهر )باغ محتشم( در پشت 
ساختمان استانداری، بوستان ملت )باغ قاسم( در بلوار شهید انصاری و پارک 
مفاخر )باغ سالارخان مشکوه( در انتهای محله چُمارسرا. سایر بوستان های 
فعلی رشت مانند: بوستان کشاورز روبروی قبرستان ارامنه محله سرچشمه، 
پارک توحید در منطقه گلسار، و پارک بانوان در بلوار منظریه، از قدِمت و 
اعتبار برخوردار نبوده و استقبال فعلی، تنها ناشی از توسعه شهر و کثرت 

جمعیت شهری است.

پارک شهر )باغ محتشم(
معروف ترین باغ رشت، باغ محتشم است. قدِمت این باغ به دوره ناصرالدین 
شاه قاجار )1275- 1210ش( می رسد. مالک و بانی اصلی این باغ اکبرخان 
به  ارث  از طریق  آن  زمین  مالکیت  است که  )متوفی 1307ق(  بیگلربیگی 
دامادش میرزا محمدصادق خان اکبر )1311رشت- 1252ش. مشهد( ملقب 
بزرگ  باغ  الگوی  با  الملک رسید، و وی مطابق  به سردارمعتمد و محتشم 
طرابوزان )ترابزون( ترکیه آن را احداث کرد. باغ محتشم در نزد مردم به پارک 

شهر شناخته می شود و نام دیگرش پارک قدس است.
درختان قطور قدیمی پلاک زده که عُمرشان به بیش از صد سال می رسد، در 
آنجا فراوان دیده می شود. در گذشته این باغ در مناسبت های ویژه، تنها مکان 
اطُراق مردم شهر بود و روز 13 فروردین )سیزده بدر( جا برای نشستن در این 
محتشم مشکل پیدا می شد. رودخانه گوهررود در کنار این باغ جریان دارد که 
در قدیم از آن برای ماهیگیری استفاده می شد، ولی امروزه به خاطر ریختن 

فاضلاب های شهری و بیمارستانی آلوده و غیر قابل استفاده می باشد.
عمارت کلاه فرنگی از آثار دوره قاجار، در ضلع جنوبی باغ محتشم و در کنار 
رودخانه گوهررود واقع شده است. این اثر در تاریخ 26 آبان 1375خورشیدی با 

شمارهٔ ثبت 1764 به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. در دوره 
پهلوی این مکان به محلی برای عیش و نوش تبدیل شده بود.

بوستان ملت )باغ قاسم(
باغ قاسم یا سیا باغ )باغی که سیاه است( واقع در بلوار شهید انصاری، سه راه 
کانادا، دومین باغ بزرگ رشت است و 12 هکتار وسعت دارد. نام جدید این 
باغ بوستان ملت است. علت نامیدن باغ قاسم به سیا باغ، به خاطر درختان سر 
به فلک کشیده و قطور کیش )شمشاد( بوده است که اجازه رسیدن آفتاب به 
زمین نمی داد. در گذشته سرتاسر این باغ تاریک بود و تنها در هسته مرکزی 
آن با نور خورشید روشن می شد. تا پنجاه سال پیش این باغ حالت بسته 
داشته و محل رفت و آمد احدی نبود و رفتن به داخل آن نیاز به شجاعت 

داشت.
تا یک  باغ موجب شد  این  همین ویژگی خاص 
در  سیاهکل1  وقایع  از  متأثر  چریکی  گروه 
که  آن  جنوبی  الیه  منتهی  در  1350ش.  سال 
بود،  وحشی  و  خودرو  گیاهان  از  انبوهی  جنگل 
و  شناسایی  زودی  به  گروه  این  اما  بگیرند؛  پناه 
ژاندارمری  و  شهربانی  نیروهای  با  درگیری  در 
متلاشی گردید. با شیوع مواد مخدر هرویین در 
دهه پنجاه خورشیدی، سیا باغ به محلی مناسب 
برای استعمال معتادان تبدیل شد. امروزه با احداث 
تأسیسات تفریحی و بوستان کودک، بوستان ملت 
مورد استقبال مردم محله های مختلف رشت قرار 

گرفته است.
پارک مفاخر )باغ سالارخان مشکوه(

بزرگ  بوستان  سومین  مشکوه  سالارخان  باغ 
رشت است. این باغ به نام های پارک چُمارسرا، 
باغ کشاورزی و باغ مُدیریه نیز شناخته می شود. 
این  است.  مفاخر  پارک  بوستان،  این  جدید  نام 
در سال  بانی  بنگاه سازمان جنگل  توسط  پارک 
1326خورشیدی تأسیس و به عنوان اولین نمونه 
جنگلداری شهری توسط اداره کل منابع طبیعی 
گیلان مدیریت و نگهداری می شد. این مجموعه طبق توافق های به عمل 
آمده با سازمان جنگل ها در سال 13۹3ش. رسماً در اختیار شهرداری رشت 
قرار گرفت. رودخانه گوهررود در سمت راست و تالاب عینک در سمت چپ 
آن قرار دارد. این باغ تا قبل از احداث بلوار کمربندی شهید بهشتی، به مرداب 
عینک وصل بود. درختان آزاد، توسکا، بلوط و ... همراه با درختچه ها و گیاهان 
علفی بومی در این باغ وجود دارند. این پارک دارای دو بخش محوطه و باغ بذر 
می باشد. یخچال طبیعی چمارسرا و چشمه چمارسرا در مجاورت این پارک 
قرار دارد؛ اما از یخچال طبیعی تنها چند پلکان به یادگار مانده است و چشمه 
آن با عدم رسیدگی، تبدیل به محل شست شوی خودروهای بارکش شده است.

پی نوشت: واقعه سیاهکل در زمستان 134۹ش. رُخ داد. در شامگاه جمعه 1۹ 
بهمن سال 134۹ش، سیزده مرد جوان، مسلح به تفنگ، مسلسل و نارنجک 
دستی به پاسگاه ژاندارمری شهر سیاهکل در کنار جنگل های دیلمان گیلان 

حمله کردند.
منبع: خمامی زاده، جعفر، »رشت، شهر باران«، به سفارش شوراي اسلامي 
از: »اسامی باغ های رشت براساس نقشه سال  شهر رشت، 13۹4؛ به نقل 

1332«، پایگاه اینترنتی شهرداری رشت

شرکت خدمات دریایی و بندری آریا بنادر ایرانیان در نظر دارد به منظور تکمیل 
کادر فنی خود در بندرانزلی جهت راهبری مکنده غلات نسبت به جذب  تعدادی 
افراد با تحصیلات کاردانی / کارشناسی در رشته مکانیک / برق ) انواع گرایش ها( و 
آشنایی به زبان انگلیسی اقدام نماید . بدین وسیله از متقاضیان دعوت می گردد به 
همراه مدارک تحصیلی خود حد اکثر تا تاریخ ۹۹/12/24 در دفتر شرکت واقع در 
غازیان  خیابان رمضانی روبروی کوی سازمانی وحدت پلاک 166مراجعه نمایند. 

بدیهی است به مراجعات بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد .

آگهی دعوت به همکاری

  شرکت خدمات دریایی و بندری آریا بنادر ایرانیان

تصفیه خانه جنوبی شهر رشت سال ۱۴۰۰ راه اندازی می شود
راه اندازی  از  گیلان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  امروز-  گیلان 
تصفیه خانه جنوبی رشت در سال آینده خبر داد و گفت: با بهره برداری از این 

تصفیه خانه 12 هزار مترمکعب فاضلاب در شبانه روز تصفیه می شود.
سیدمحسن حسینی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در  رشت ، اظهار داشت: 
استفاده  و  استانی  و  ملی  اعتبارات  محل  از  گیلان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
بزرگ  استان طرح های  در شهرهای مختلف  درآمدی جاری خود  منابع  از 

فاضلاب بهداشتی را اجرایی کرده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان گفت: شرکت آب و فاضلاب 
لنگرود،  رودسر،  شهرهای  در  را  فاضلاب  بخشی  سامان  طرح های  گیلان 
لاهیجان، سیاهکل، آستانه اشرفیه، رشت، صومعه سرا، فومن، انزلی، تالش و 

آستارا اجرایی کرده است.
با طرح های مذکور طرح های مطالعاتی برای  ابراز داشت: همزمان  حسینی 
اکثر شهرهای استان نیز به انجام رسیده و تلاش ها برای اخذ کدهای اعتباری 

و اجرایی کردن آن ها ادامه دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان بیان کرد: در میان شهرهای 
اجرایی مذکور تا کنون تصفیه خانه های بزرگ فاضلاب بهداشتی در شهرهای 
رشت، لاهیجان و انزلی احداث شده و در حال تصفیه فاضلاب و بهره برداری 

است.
حسینی خاطرنشان کرد: همچنین تصفیه خانه ی فاضلاب شهرک ایثارگران 
منجیل نیز که بیشتر از محل اعتبارات زلزله احداث شده بود در طول این 
دوران توسط شرکت آب و فاضلاب استان گیلان به سازی شده و در حال 

بهره برداری است.
وی درباره تصفیه فاضلاب در مجتمع های مسکونی گفت: برای مجتمع های 

مسکونی نظیر شهرک ها و طرح های مسکن مهر نیز تاکنون 7 سیستم پکیج 
تصفیه فاضلاب که یک صنعت نوین تصفیه فاضلاب بوده و در قالب تصفیه 
خانه های قابل حمل، محلی و دارای ارزش بسیاری است راه اندازی شده و در 

حال بهره برداری هستند.
تصفیه  وظیفه ی  درمجموع  مذکور  خانه های  تصفیه  اینکه  بیان  با  حسینی 
فاضلاب به میزان 111 هزار و 350 مترمکعب در شبانه روز را برعهده دارند 
افزود: در حقیقت به جای ورود این حجم فاضلاب به طبیعت گیلان و دریای 
زیبای خزر معادل آن پساب تصفیه شده قابل استفاده در کشاورزی، آبیاری، 

منابع طبیعی و فضای سبز به طبیعت گیلان هدیه می  شود.
و  افتتاح  کرد:  خاطرنشان  گیلان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
بهره برداری پی در پی پکیج ها و تصفیه خانه های فاضلاب در سطح استان 
گیلان ادامه ی راهی برای داشتن گیلانی پاک از فاضلاب در آینده روشن 

و نزدیک است.
حسینی تصریح کرد: این اقدامات با همت همه ی آحاد مردم استان گیلان، 
ادامه  حمایت های مقامات استانی، نمایندگان مردم گیلان در مجلس و تلاش 
خستگی ناپذیر کارکنان شرکت آب و فاضلاب گیلان ساختنی بوده و دور 

از انتظار نیست.
وی درباره خط انتقال فاضلاب از جنوب رشت به تصفیه خانه فاضلاب جنوبی 
این شهر گفت: در جنوب رشت، فاضلاب های محدوده ی شهرک های شهید 
مصطفی خمینی، لاکان شهر، فومن شیمی، پارس شهاب و مجتمع بزرگ 
مسکن مهر رشت جمع آوری شده و به تصفیه خانه فاضلاب جنوبی این شهر، 

در مجاورت رودخانه ی گوهررود منتقل می شود.
سوی   2 از  داشت:  اظهار  گیلان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 

به   B تا کنون 4 هزار و 705 متر و در خط   A محدوده مذکور، در خط 
انتقال  به طول 5 هزار و 235 متر لوله گذاری خط  میزان 530 متر جمعاً 

انجام شده است.
حسینی بیان کرد: با تکمیل این محدوده و بهره برداری از این تصفیه خانه 
در جدول های یک و 2 آن در سال آینده، فاضلابی به میزان 12 هزار و 500 
هزارمتر مکعب در شبانه روز تصفیه و پساب آن با قابلیت استفاده درمصارف 

کشاورزی و صنعتی به طبیعت بازگردانده می شود.
اجرای  با  کرد:  تصریح  گیلان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
جدول های 3 و 4 این تصفیه خانه نیز که در دست برنامه ریزی و اقدام است 
متر  میزان 25 هزار  به  فاضلاب  تصفیه  قابلیت  تصفیه خانه  این  نهایت  در 

مکعب در شبانه روز را دارد.

شرکت نسیم رایحه کاسپین منطقه آزاد انزلی )مسئولیت محدود(
موضوع: آگهی تاسیس

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت نسیم رایحه کاسپین منطقه آزاد انزلی 
و   3۹41 ثبت  شماره  به   13۹۹/12/11 تاریخ  در  که  محدود(  )مسئولیت 
تاریخ  و در  ثبت رسیده  به  اداره  این  تحت شناسه ملی 1400۹8557۹2 در 
13۹۹/12/11 از لحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده برای اطلاع عموم در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:
1( موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیتهای تجاری و خدمات، بازرگانی در زمینه 
واردات،  و  صادرات  و  فروش  و  خرید  بسته بندی،  پخش،  توزیع،  تولید،  تهیه، 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی علی الخصوص کلیه محصولات آرایشی و بهداشتی 
اعطای  و  اخذ  داخلی  گمرکات  از  کالا  ترخیص  شوینده ها،  انواع  و  پزشکی  و 
نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص 
و  داخلی  نمایشگاه های  کلیه  در  شرکت  و  غرفه  برپایی  حقوقی  و  حقیقی 
بین المللی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری داخل و یا خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و 
مزایدات دولتی و خصوصی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط. کلیه موارد فوق پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین 

و مقررات سازمان منطقه آزاد انزلی می باشد.
2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

لیچارکی  دهستان  انزلی،  آزاد  منطقه  گیلان،  استان  شرکت:  اصلی  مرکز   )3
حسن رود، آبادی شهرک صنعتی بندرانزلی، بلوار آویشن، خیابان گلپر، پلاک 

18، طبقه همکف، کدپستی 433317۹418
شعبه: ندارد

4( سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال نقدی که نزد مدیرعامل می باشد.
با  احمدآبادی  کریمی  اکرم  آقا/خانم  آنها:  سمت  و  شرکت  مدیران  اولین   )5
شماره ملی 005611651۹ به سمت رییس هیات مدیره و آقا/خانم شیدا مهدی 
عضو  و  مدیرعامل  سمت  به  ملی 258046۹303  شماره  با  پیرکلاچاهی  پور 
هیات مدیره )خارج از شرکاء( و آقا/خانم محمدحسین کریمی با شماره ملی 
0022318186 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.

6( دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی 
و اداری با امضا رییس هیات مدیره و یا عضو هیات مدیره و یا مدیرعامل منفردا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیرین عشقی

رییس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی
تاریخ انتشار : 369199/12/14 ر م الف ث


